
 

 

 

 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

MUDr. Pavel Rusý, ředitel 

IČO: 75030926 

Název veřejné zakázky: „Zajištění prostor a servisu pro Putovní 155“ 

Předmětem plnění tohoto výběrového řízení jsou služby zajištění prostor a servisu pro akci Putovní 

155 (zázemí pro výcvik ZZS všech krajů v České republice), dle technické specifikace uvedené 

níže. Na základě tohoto výběrového řízení bude uzavřena smlouva.  

Zadavatel požaduje, aby služby byly poskytnuty dle následujících požadavků: 

termín uskutečnění akce 14. 5. 2024 – 16. 5. 2024 ANO 

objekt disponuje hodnocením min. **** ANO  

zajištění ubytování pro soutěžní posádky ZZS všech krajů v České republice, 

organizační tým a hosty – min. 150 osob ve dvoulůžkových pokojích s vlastním 

sociálním zařízením 

ANO  

1x velký sál s kapacitou pro 150 osob, součástí sálu je dataprojektor, plátno, 

mikrofon; pronájem sálu v termínu 14. 5. 2023 od 12:00 – 00:00 hod., 15. 5. 2023 od 

8:00 – 00:00 hod. 

ANO 

1x menší sál pro 50 osob určený pro workshopy posádek; pronájem 14. 5. 2023 

12:00 – 18:00 hod. 
ANO  

1x menší učebna jako zázemí pro organizační tým akce v termínu 14. 5. - 16. 5. 
2023 

ANO 

14. 5. 2023 – 1x coffe break, večeře, 2. večeře, a to pro všechny účastníky akce ANO 

15.5.2023 – snídaně, oběd, rautová večeře na společenský večer, 1x coffe break, a 

to pro všechny účastníky akce 
ANO  

zajištění nápojů po celou dobu konání akce v rozsahu káva, čaj – více druhů, voda ANO  

součástí ubytování je parkoviště s kapacitou minimálně pro 120 aut, z toho 15 míst 

pro sanitní vozidla s možností napojení na elektřinu. 
ANO  

nutnost pronájmu celého objektu v termínu akce Putovní 155 ANO  



 

Putovní 155 je etapový výcvik posádek ZZS, který se realizuje na 9 lokací v okolí 

Benešova (tj. posádky jsou vysílány dispečinkem v rámci výzvy plnit úkoly na různá 

stanoviště v okolí Benešova), proto je nutné, aby zázemí pro celou akci bylo v ORP 

Benešov s dobrou dostupností na silnici II603, I3 a k dálnici D1, zadavatel tedy 

požaduje, aby se prostory objektu nacházely v této lokalitě 

ANO  

 

Účastník výběrového řízení doplní žlutě označené položky. 

Zadavatel připouští u hodnot číselně vyjádřených technických parametrů toleranční rozsah +/- 10 % od 

uvedených technických údajů, pokud touto změnou nebude narušena požadovaná kvalita a funkce 

zařízení a pokud ve specifikaci nejsou uvedeny žádné zvláštní toleranční rozsahy. Technické 

parametry, označené jako minimální (resp. maximální) musí být dodrženy bez možnosti uplatnit 

toleranci. Ostatní odchylky a požadavky na přesnost musí splňovat platné právní předpisy, technické 

normy apod. Pokud účastník výběrového řízení (dále jen „účastník“) nabídne parametr, který 

nedosahuje (u min. hodnoty), resp. překračuje (u max. hodnoty) hodnoty, bude tato skutečnost 

považována za nesplnění podmínek výběrového řízení a je důvodem pro vyloučení účastníka 

z výběrového řízení. 

 

Pokud tato Technická specifikace nebo jiná část zadávací dokumentace tohoto výběrového řízení 

včetně všech jejích příloh obsahuje názvy určitých dodavatelů nebo výrobků, nebo patentů na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel 

výslovně uvádí, že umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které 

budou splňovat požadavky na předmět plnění tohoto výběrového řízení. 

 

• Cenová nabídka musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky. 


		2024-01-23T12:16:42+0100
	Marek Bouška




